ESTADO DO CEARÁ

Prefeltura Munícípal de Limoeíro do Norte
lnstÍtuto Munícípal de Meío Ambiente

ffiIMMAB
FLS.

oo

fìL t)[ rril{) ¡1.\i¡}t{iNl
t)L) N*lìT lì

TERMO DE RATTFTCAçÃo

A Superintendente do lnstituto De Meio Ambiente, no uso de suas atribuiçöes legais confe com o
que determina o artigo 15 da Lei Federal n" 8,666/93, bem como considerando o que consta do Processo de
Adesão N0 2022,1201-001|MMAB, à Ata de Registro de Preços n".20210533, vem RATIFICAR o referido
Processo,-celebrado em deconência do PREGAO ELETRÔNICO No 2021,1507-002/PMLN, para o objeto:
AOUISIçAo DE EQUIPAMENTOS DE TNFORMATTCA DESTTNADOS A ATENDER AS NECESSTDADES DO

INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE D0 MUNlClPlO DE L|MOE|RO D0 NORTE - CE, em favor da empresa:
FORNECEDOR: POSITIVO COMÉRCþ DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA, iNSCTitA NO CNPJ NO

37,990.239/0001-66, no valortotalde: R$ 12.950,00 (DOZE MlL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS),

INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE:

D0TAçÄ0 oRçAMENTARIA: 2101 18 541 1804 2.082 - Gerenciamento do lnstituto; ELEMENTO DE

DESPESAS: 4,4,90,52.00 - Equipamentos e material permanente; FONTE DE RECURSOS: Próprios,

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e posteriormente a contrataçã0.

Limoeiro 12 de Janeiro de2022

de Oliveira
SUPE DENTE DO INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

Mara

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquim, 2187 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará - CEP: 62.93o-ooo
CNPJ 3z.77z.475looot-92 - Telefone: (88) g.gggS - z5z8 | immab@limo-eirsdpnqr!-e.ce.gçv-.br:

www. im ma b.l im o-eirodo nort_e,ce.gov.br